
 
 
 
 
 
 

 

    
 

KCZ/ORG/ZM/ 8/07/2016                                                                                           Krapkowice, dnia 04.07.2016r. 
 
 

                                    Wykonawcy 
 

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
dostawę leków dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. , nr postępowania 4/VI/2016 
 
Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 01.07.2016r. wpłynęły pytania dotyczące 
przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi. 
 
Pytanie 1   
Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie 
wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych 
odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1 /in fine/ ustawy Prawo zamówień 
publicznych, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §2 ust.3 umowy. Czy z 
związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 2   
Do §4 ust.3 projektu umowy.  
Prosimy o wykreślenie z projektu umowy zapisu niezgodnego z art. 552 kodeksu cywilnego, ograniczającego prawo 
wykonawcy do wstrzymania dostaw w przypadku opóźnień płatności za dostarczone towary. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisów §4 ust.3 projektu umowy 
. 
Pytanie 3   
Do §6 ust.1 pkt c) projektu umowy.  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej 
partii towaru w przypadku gdy opóźnienie w dostawie przekroczy 7 dni kalendarzowych  poprzez wprowadzenie zapisu o 
karze w wysokości 1% wartości NIEDOSTARCZONEGO w terminie zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki? Zwracamy 
przy tym uwagę na niewspółmierność kar przewidzianych w umowie. Zamawiającemu za opóźnienie świadczenia 
pieniężnego może zostać naliczona kara w wysokości nie większej niż 9,5% w skali roku, liczona od kwoty, której dotyczy 
opóźnienie. Natomiast dla wykonawcy zamówienia jest przewidziana kara w wysokości 3650% w skali roku (10% x 365 dni) 
za opóźnienie świadczenia. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 4   
Do treści §6 ust.1 pkt c) projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się 
przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają 
Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 5  
Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia 
zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi 
zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia 
kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §14 ust.3 pkt c) projektu umowy)? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 
 
                                                                                                                  Z poważaniem 

                                                                                                                             
Prezes Zarządu                                                                                                      
Marcin Misiewicz 

Do wiadomości: 
1. kopia 1a/a, 
2. wykonawcy składający pytania, 
3. strona internetowa Zamawiającego 

Krapkowickie Centrum Zdrowia NIP: 1990080635 Przedsiębiorstwa: 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

REGON: 160213499 NASZA PRZYCHODNIA ul. Szkolna 7, 47-300 Krapkowice, Tel. 774467000 
os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice KRS: 0000312406 NASZ SZPITAL os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice, Tel. 774467228(29) 
tel. 774467228(29), faks 774459826 Bank Spółdzielczy w Gogolinie ZAKŁAD OPIEKUŃCZO - LECZNICZY ul. Główna 23, 47-316 Górażdże Tel. 
Kapitał zakładowy: 2.385.000,00 zł. Nr rachunku: 85 8883 0005 2001 0011 6639  

 


